
Vili-IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA-PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE l-fG DEL

Oggetto: Liquidazione lavori di somma urgenza per la sostituzione dell'elettropompa

da 180 CV al pozzo n. 3 di c/da Santa Caterina.

CIG:Z8615890Bl.

DL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

« Premesso Che con Ordinanza Dirigenziale n. 14 del 10.06.2015 è stata

incaricata la ditta Russo Francesco & C.S. n.c, con sede in Gravina di Catania
via Fili Bandiera, di eseguire, con somma urgenza, i lavori di estrazione,

fornitura e messa in opera della elettropompa al pozzo n. 3 di contrada S.
Caterina, per un importo complessivo di € 26.444,72,1.V.A. compresa;

» Che con Ordinanza Dirigenziale n. 16 deM 0.06.20 i 5 è stata incaricata la ditta

Fratelli Mazza s.r.l., con sede in Randazzo SS 120 Km 1181, di disporre con

immediatezza il nolo di una autogrù semovente di 40 tonnellate per

l'estrazione e ricollocazione della pompa nel sopraccitato pozzo, per un

importo complessivo di € 1.815,36,1.V.A. compresa;

e Che con Determinazione n. 140 del 23.07.2015 è stata impegnata al capitolo n.
5420 ia somma complessiva di € 28.827,38, I.V.A. inclusa, giusta delibera di

G.M. n. 110 de! 08.07.2015 inerente l'assegnazione delle relative somme;

« Che i lavori sono stati eseguiti e occorre procedere alla liquidazione;
• Vista la fattura elettronica n. 6 del 30.07.2015 dell'importo di € 21.67G,00,

oltre ad € 4.768,7 per I.V.A., emessa dalla ditta Russo Francesco & C.S. n. e.

a Vista la fattura n. 19R del 27/07/2015 dell'importo di € 1.488,00, oltre ad €
327,36 per I.V.A., emessa dalla ditta Fratelli Mazza s.r.l.;

« Visti i D.U.R.C. dal quale si evince che le ditte sono in regola con i versamenti

contributivi;

o Visto il Provvedimento Sindacale n. 51 del 31.12.2014 con il quale sono stati

confermati i Responsabili degli Uffici;

e Riscontrata la regolarità dei lavori di cui si chiede la liquidazione, così come
approvato e ordinato e la sua corrispondenza ai requisiti quantitativi e

qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

* Ritenute di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del

DL.von. 267/2000;

-■ V [sto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

-■' fu", onantn ;;oprf< motivato, che qui si intende riportato, anche se non

-uìisriai-.K-.i^ '"ascritto:



Di liquidare all'impresa Russo Francesco & C.S. n.c. la somma di € 26.444,72

di cui € 4.768,72 per I.V.A., giusta fattura n. 6 del 30.07.2015, emessa per

l'esecuzione dei lavori di somma urgenza, i lavori di estrazione, fornitura e

messa in opera della elettropompa al pozzo n. 3 di contrada S. Caterina.

Di liquidare all'impresa FRATELLI MAZZA S.r.l. la somma di € 1815,36 di

cui € 327,36 per I.V.A., giusta fattura n. 19R del 27.07.2015, per il nolo di una

autogrù semovente di 40 tonnellate per l'estrazione e ricollocazione della

pompa nel sopraccitato pozzo.

Dare atto che la somma complessiva di € 28.260,08 è da liquidarsi con i fondi

impegnati con la determina n. 140 del 23.07.2015.

Trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i

provvedimenti di competenza.

Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle

determinazioni e la sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.

TTORE

Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la sopra riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della

documentazione trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo

267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addi

usabile del Servizi 3 Fi ano


